
Parafia Miłosierdzia Bożego w Brzesku 
organizuje rodzinny konkurs parafialny  

„Z mamą i tatą odkrywamy piękno parafii, dekanatu, diecezji”   

Celem konkursu jest : 

 promowanie dziedzictwa rodziny diecezjalnej  

 budowanie poczucia tożsamości narodowej i kształtowanie postawy 

szacunku wobec przeszłości „małej ojczyzny” 

 zdobywanie wiedzy o dziedzictwie diecezji 

 umacnianie więzi rodzinnych i międzypokoleniowych poprzez wspólne 

spędzanie czasu  

 budzenie ciekawości poznawczej i umiłowania piękna Ojczyzny  

Konkurs skierowany jest do:   

 rodzin i polega na poznawaniu mało znanych lub nieznanych zakątków, 

miejsc, postaci, architektury sakralnej, obiektów przyrody ożywionej i 

nieożywionej oraz historii i tradycji  związanych z naszą „małą ojczyzną”  w 

czasie rodzinnych spacerów, wycieczek bliższych i dalszych po terenie 

parafii, dekanatu i diecezji a następnie wykonaniu pracy literacko – 

plastyczno – fotograficznej dokumentującej odkrycia dokonane przez 

rodzinę. Cała rodzina wspólnie planuje i realizuje wycieczkę, a 

poszczególne elementy pracy wykonują członkowie rodziny w zależności 

od swoich umiejętności i możliwości 

Praca powinna zawierać:  

 opisy trzech wybranych obiektów, po jednym obiekcie z terenu: parafii 

Miłosierdzia Bożego, dekanatu Brzesko i diecezji tarnowskiej.  

Objętość i forma pracy:  

 trzy karty formatu  A3, dowolna forma literacka (np. opis, opowiadanie, 

notka)  i technika plastyczna (rysunek, ilustracja, zdjęcie) w zależności od 

możliwości i pomysłowości uczestników konkursu.  

Do pracy należy dołączyć informację o autorach wraz z kontaktowym  numerem 

telefonu i klauzulą o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych dla potrzeb 

konkursu 

 

 



Kryteria:  

 Komisja Konkursowa  pod przewodnictwem ks. proboszcza Wojciecha 

Wernera składająca się z przedstawicieli parafii przy ocenie będzie zwracać 

uwagę szczególnie na to, czy:  

 wybrane do opisu obiekty, miejsca są nieznane lub mało znane szerszemu 

ogółowi 

 praca jest wykonana z udziałem poszczególnych członków rodziny 

 praca końcowa jest estetyczna, pomysłowa 

 

Nagrody:  

 za zajęcie I, II i III  miejsca Organizator przewiduje atrakcyjne nagrody, w 

tym jako nagrodę główną  - tablet. Oprócz nagród rzeczowych prace 

konkursowe będą prezentowane na parafialnej stronie internetowej, w 

gazecie parafialnej oraz na wystawie w domu parafialnym. 

Czas trwania konkursu:  

 od listopada 2018 do 11 listopada 2019. Ogłoszenie zwycięzców i 

wręczenie nagród przewiduje się na 11 listopada 2019 r. /informacje 

szczegółowe o czasie i miejscu będą podane w ogłoszeniach parafialnych, 

na stronie internetowej i w gablotach w parafii Miłosierdzia Bożego/  

Składanie prac:  

 do kancelarii parafialnej lub zakrystii a także poprzez katechetów i 

wychowawców szkół i przedszkoli z terenu parafii Miłosierdzia Bożego, 

przez cały czas trwania konkursu, nie później niż do 15 października 2019 

r.  

Kontakt: 

 mailto:kancelaria@milosierdzie.brz esko.net.pl lub tel.: 146862440   

 redakcja@milosierdzie.brzesko.net.pl lub tel.: 602636413 

Szczegółowe ustalenia w REGULAMINIE KONKURSU dostępnym na 

stronie internetowej i w gablotach  
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